
 

 

 

ÅF sopar banan med 
curlinglandslaget 
 

 

Sara McManus, Maria Högman, Frida Lövgren, Lennart Bölin, Per Eriksson  

Anna Lundbäck, Jacob Rydholm, Caroline Swede, Sofia Mabergs, Sandra Karlsson 

Bild C.Carlsson 

 

Kickoff för ÅF och Teknikutbildarnas produktråd 

 

I början av året fördjupade ÅF sitt samarbete med Teknikutbildarna, som bygger på 

att ÅF erbjuder kvalificerade tjänster och lösningar för industrins processer samtidigt 

som Teknikutbildarna har lång erfarenhet av att paketera och genomföra lärarledda 

utbildningar och webbkurser.  

I samarbetet ingår bildandet av ett produktråd där syftet är att identifiera nya framtida 

utbildningsbehov och nå ökat kundvärde. Produktrådet består av expertis inom teknik, 

arbetsmiljö och industri från ÅF och Teknikutbildarna.  

- I vårt gemensamma Produktråd finns en bred kunskap och känsla för kundens 

position och framtida behov. Jag uppfattar att produktrådets attityd och 

positiva energi kommer att skapa en stor dos av innovativ nytta! Med den 

samlade kraften i ÅF organisationen får vi ett bättre och mer genomlyst 

underlag där de kritiska behoven tydligt kan synliggöras - något som blir till 

vinst för alla, Teknikutbildarna , ÅF och inte minst för kunden, säger Lennart 

Bölin, VD för Teknikutbildarna. 

 



 

 

 

Kickoffen för produktrådet inleddes med en curlinglektion av svenska damlandslaget 

och avslutades med en lång lista på idéer för vidare kursutveckling.   

- Det här var en lyckad start för produktrådets uppdrag att utveckla kursutbudet 

för att bättre matcha kundbehovet. Men vi behöver ännu bredare underlag 

säger, Maria Högman sektionschef på ÅF.  

Idéer välkomnas 
Du som jobbar inom teknik, arbetsmiljö och industri är välkommen att höra av dig 

med tankar och idéer om utbildningar till produktrådet. Skriv i kommentarsfältet eller 

hör av dig till Maria Högman maria.hogman@afconsult.com   

Om produktrådet 

Produktrådets gemensamma målsättning är att lansera och marknadsföra utbildningar 

som stämmer överens med branschens behov. Rådet träffas regelbundet och 

sammanställer marknadens utbildningsbehov inom teknik, arbetsmiljö och industri. 

Nästa träff blir i april.  

Produktrådets medlemmar:  

Maria Högman -  ÅF Stockholm 

Caroline Swede - ÅF Stockholm 

Frida Lövgren - ÅF Malmö 

Sandra Karlsson - ÅF Hudiksvall 

Lennart Bölin - Teknikutbildarna 

Anna Lundbäck -Teknikutbildarna 

Per Eriksson - Teknikutbildarna 

 

Fler nyheter om samarbetet: 

ÅF och Teknikutbildarna i utökat samarbete   

ÅF och teknikutbildarna inleder samarbete   
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